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	BACHARELADO 5º PERÍODO – CURRÍCULO 2020

	CÓDIGO
	DISCIPLINA
	PROFESSOR(A)
	TURMA
	CARGA HORÁRIA

	GEO188
	GEOMORFOLOGIA AMBIENTAL
	MIGUEL
	A
	45

	GE5188
	GEOMORFOLOGIA AMBIENTAL - PRÁTICA
	MIGUEL
	A
	15

	GEO116
	GEOGRAFIA POLÍTICA
	VICENTE
	A
	60



	HORA
	SEGUNDA
	TERÇA
	QUARTA
	QUINTA
	SEXTA

	8:00
	
	
	
	GEO188
	

	9:00
	
	
	
	GEO188
	

	10:00
	
	
	
	GEO188
	

	11:00
	
	
	
	GE5188
	

	12:00
	
	
	
	
	

	13:00
	
	
	
	
	

	14:00
	
	
	GEO116
	
	

	15:00
	
	
	GEO116
	
	

	16:00
	
	
	GEO116
	
	

	17:00
	
	
	GEO116
	
	

	18:00
	
	
	
	
	












	BACHARELADO 7º PERÍODO – CURRÍCULO 2020

	CÓDIGO
	DISCIPLINA
	PROFESSOR(A)
	TURMA
	CARGA HORÁRIA

	GEO155
	PRÁTICA PROFISSIONAL
	PEDRO
	A
	60

	GEO170
	PLANEJAMENTO TERRITORIAL
	MARIA LÚCIA
	A
	45

	GE5170
	PLANEJAMENTO TERRITORIAL - PRÁTICA
	MARIA LÚCIA
	A
	15

	GEO190
	GEOMORFOLOGIA ESTRUTURAL
	ROBERTO
	A
	60

	GE5190
	GEOMORFOLOGIA ESTRUTURAL - PRÁTICA
	ROBERTO
	A
	15

	GEO124
	FORMAÇÃO TERRITORIAL DO BRASIL
	HELENA
	A
	60



	HORA
	SEGUNDA
	TERÇA
	QUARTA
	QUINTA
	SEXTA

	8:00
	
	
	
	
	

	9:00
	
	
	
	
	

	10:00
	
	
	
	
	

	11:00
	
	
	
	
	

	12:00
	
	
	
	
	

	13:00
	
	
	
	
	

	14:00
	
	GEO124
	GEO190
	GEO170
	GEO155

	15:00
	
	GEO124
	GEO190
	GEO170
	GEO155

	16:00
	
	GEO124
	GEO190
	GEO170
	GEO155

	17:00
	
	GEO124
	GEO190
	GE5170
	GEO155

	18:00
	
	
	GE5190
	
	



OBS. A DISCIPLINA GEO154 – PRÁTICA PROFISSIONAL I – 60 HORAS = 5ª: 8-12:00.
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